otras personas, durante las veinticuatro (24) horas del día en distintos espacios públicos de la
ciudad de San Lorenzo, durante los meses Febrero a Diciembre 2025, solicitado por la Secretaría
de Salud y Preservación del Medio Ambiente.

Presupuesto Oficial: Pesos diez millones quinientos sesenta mil ($ 10.560.000).

Valor del pliego: Pesos veintiún mil ciento veinte ($ 21.120).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos perteneciente a la Secretaría de Hacienda y
Finanzas Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza N° 517 — Horario de 7:00 hs. a 12:00 hs.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 21 de Febrero de 2025 a las 11:00 horas.

[...]

LICITACIÓN PÚBLICA N° 002/25.

OBJETO:  Contratar  la  provisión  de  materiales  eléctricos  destinados  al  mantenimiento  de
alumbrado público, en distintos sectores de la ciudad, solicitado por la Secretaría de Obras y
Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos doscientos cuarenta y un millones ochenta y cuatro mil trescientos ($
241.084.300).

Valor  del  pliego:  Pesos  cuatrocientos  ochenta  y  dos  mil  ciento  sesenta  y  ocho c/60/100 ($
482.168,60).

Venta de pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos perteneciente a la Secretaría de Hacienda y
Finanzas de la Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza N° 517 - Horario de 7hs. a 12hs., hasta
un (1) día hábil enterior a la apertura de sobres.

[...]

LICITACION PUBLICA N° 003/25

OBJETO: Contratar la provisión de materiales de construcción destinados a estabilizado de calles
en distintos sectores de la ciudad, solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos treinta millones doscientos mil ($ 30.200.000).

Valor Pliego: Pesos sesenta mil cuatrocientos ($ 60.400).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos perteneciente a la Secretaría de Hacienda y
Finanzas de la Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza N° 517 - Horario de 7hs. a 12hs., hasta
un (1) día hábil anterior a la apertura de sobres.

[...]

rayos ultavioletas, con rueda de caucho macizo con capacidad mínima de 230kg cada una, y
sistema de freno integral, destinados a distintos sectores de la ciudad, solicitado por la Secretaría
de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos ciento setenta y dos millones ($ 172.000.000).

Valor del Pliego: Pesos trescientos cuarenta y cuatro mil ($ 344.000).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos perteneciente a la Secretaría de Hacienda y
Finanzas de la Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza N° 517 - Horario de 7hs. a 12hs., hasta
un (1) día hábil anterior a la apertura de sobres.